令和 7 年 5 月吉日

面会方法変更のお知らせ

利用者様

ご家族の方

                                  社会医療法人 慈生会

介護老人保健施設 イルアカーサ

平素は、当施設の運営にご協力賜り心より感謝申し上げます。これからも利用者様が日々安心して、快適な入

所生活を送ることができるよう取り組んでまいります。さて、令和 7 年 5 月 26 日（月）より、面会方法が変更

となります。方法に関しては、下記の通りとなりますので、注意事項をご理解の上、面会での有意義なお時間を

お過ごしいただければ幸いです。

「面会について」

・受付時間：午前 10:30～11: 30 (最終入館 11：15) 午後 1: 30～4: 30 (最終入館 4：15)

・面会時間：上記時間内で 30 分まで

・面会人数：1 組最大 4 名様 （16 才以上）

・面会場所：2・3 階の食堂・談話コーナー・居室 ※ただし、他利用者様へのご配慮をお願い致します

・面会頻度：制限なし

「注意事項」

・面会時の食べ物の持ち込みはご遠慮ください

・来訪時は、受付で手指消毒と検温を行い面会票のご記入をお願い致します

・面会者様の体調不良（咳・頭痛・発熱・倦怠感・下痢・嘔気等）がある場合はご遠慮ください

・施設内では、マスクの着用をお願いいたします

・当日の利用者様の体調によっては、予告なく面会をお断りすることもございます

・利用者様の予定（受診・入浴・リハビリ・おとなの学校・イベント等）により面会を行えない場合や、予定を

優先させていただくことがございます（イベント・おとなの学校等の予定は受付に掲示しております）

面会のために、予定を変更することはできかねますのでご了承ください

・事前にお電話等でお問い合わせをいただいても、面会のお約束はお受けできません

・居室移動により（階移動含む）居室が変更になることもございます

※駐車場には限りがございますため、公共交通機関でのご来訪にご協力いただけますと幸いです

※感染症や当施設の体制上の問題等で、予告なく急遽面会を中止することもございます。面会中止の情報をホー

ムページにてお知らせ致しますので、予めご確認いただくか、電話等でお間い合わせの上ご来訪ください。郵送

や電話でのお知らせは行いません。また、ホームページヘの面会中止の掲載は遅れることもございますのでご了

承ください。

介護老人保健施設 イルアカーサ ホームページ https://www.jiseikai-phcc.jp/ghsf_irua/

ご不明な点は、お気軽に当施設までお問い合わせください。

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

介護老人保健施設 イルアカーサ

03-5673-1020

https://www.jiseikai-phcc.jp/ghsf_irua/